

On May 3, 1905, from the owner's house at Palugama : (1) a black cow with blunt horns, aged about 5 years, branded ඩ. ඩ. ඩ. on the right flank, and its black calf ; (2) a red cow with pointed horns, aged about 5 years, branded ඩ. ඩ. on the right flank, and its calf ; (3) a race hackery. Owner, Patiranelage Peter Appu.

On June 2, 1905, from the owner's premises at Kotahena : a single bullock cart, painted red. Owner, Simon Fernando.

On June 5, 1905, from the Railway Station at Kamburugamuwa : 1 silver open-faced watch marked "S. D. S.," 1 black alpaca coat, 1 black and white alpaca coat, 1 khaki drill coat, 2 white drill coats, 1 Cannanore coat, 2 white shirts, 1 bunch of keys, 1 bundle of books, 2 white towels, 3 gold buttons, 11 silver buttons, 2 white banians, 2 white cloths, 1 white sash, 1 white silk handkerchief, 1 tortoise-shell comb, 1 Sayings Bank book. Owner, Suwaris Silva.

On June 10, 1905, from the owner's garden at Wirangala : a black heifer with pointed horns, aged about 6 years, branded ඉ on the right side. Owner, Walpolakankanamalage Isohamy.

On June 11, 1905, from the owner's premises at Vallipuram, Jaffna : a black cow with a white spot on the forehead, aged 5 years, branded ඩ on a side, ට on the other side, x on the cheek, ∪ on the posteriors ; (2) a dark brown cow, aged 10 years, branded "B" on a side, * on the other side, x on the cheek, and ∪ on the posteriors. Owner, Eliatamby Nagamuttu.

On June 20, 1905, from the C. L. I. Armoury at Kegalla : a double-barrelled gun, the stock of the gun has a metal plate. Owner, Mr. C. B. Ferdinands, Surveyor, Kegalla.

On June 26, 1905, from the owner's premises at Kotahena : 2 logs of timber marked "T. K. R." Owner, Daniel Perera.

On June 26, 1905, from the owner's bungalow at New Valley estate, Norwood : a gold ring set with sapphire and diamond. Owner, Mrs. J. Quayle.

On June 28, 1905, from the owner's house at Singhapitiya, Gampola : 1 silk sarong, 1 kettle, 6 babies' dresses, 1 female jacket, 1 pair stockings, 1 folding table, 1 wooden box, a flannel coat, 2 flannel trousers, 2 flannel vests, 4 pair socks, 1 pair braces, 4 white handkerchiefs, 6 collars, 3 silk necktie, 1 gold watch, 2 gold rings, 1 waist-chain. Owner, A. H. Cunohee.

On June 28, 1905, from the owner's house at Karawamulla, Kalutara North : 1 lamp, 2 copper vessels, 2 brass lamps, 1 scale. Owner, Proctor H. J. Gunawardana.

On June 29, 1905, from the bathing-place at Skinner's road, Maradana : 1 nickel keyless watch bearing No. 276,202, Swiss make, chronometer with initials "A. R." engraved, 1 silver chain. Owner, Abdul Rahaman.

On June 30, 1905, from the owner's house at Kalutara South : 10 white trousers, 4 white coats, 1 silk shirt, 1 red shirt with stripes, 1 gray flannel shirt, 1 khaki trouser and coat, 1 red silk tie, 1 black tie, 2 white colours. Owner, H. Samarasinghe.

On July 2, 1905, from the owner's house at Mutwal : 1 green camba cloth, 1 black serge coat, 1 coat with stripes 1 umbrella, 1 silver watch with ordinary figures, 1 silver chain attached with a foreign Sikeen coin, 1 pair silver bangles 1 silk cambaya cloth, 4 ten-rupee notes and Rs. 7-50 in silver. Owner, Mr. W. R. Vanderput.

REFERENCE TO PREVIOUS NOTICE.

HORATALPEDIGE KIRIMENIKA alias KIRI HATANA alias PALGAHAWELAGE SIYATU, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,219 of February 3, 1905, has been arrested.

දෙමළුරෝපන සකරනු ලැබ සොයාගත්ව මහාකරණ අසවල්.

මුරුගේලිය නොහොත් කොටා ; මොහු වම් 1905ක්වූ මාර්තු මස 28 වෙනි දින කොළඹ පිටකොටුවේ අලුත්කඩේදී වංචාකලාස කියා දෙමළුරෝපන සකරනු ලැබ සිටී. ගොසිගම කුලයේ සිංහල මිනිසෙක්ක ; අගම, බුඩාගම ; රකාව, කරත්ත දැක්කිම ; වසස, අවුරුදු 22ක්ක ; උස, අඩි 4කුත් අගල් 6ක්ක ; ගර්ඊය, කෙට්ටුය ; පාව, තද පුඹුරුය ; දත් හොඳකාර පිහිටලාය ; ඇස්, දුඹුරුය, දිගටිය ; ඉස කෙස්, කලුය, දිගය, කොන්ඩේ බැඳලාය ; උඩුරැවුල විකක් කිබේ ; උපත්තැන, සියනැකෝරලේ නැගෙනහිර රදුවාන ; බොහෝසේ පදිංචිතැන, අලුත්කඩේ ; නිතර ගැවසෙන තැන්, පිටකොටුව, මරදන සහ කොල්පිපිටිය ; අවිවාහකය ; පිටකොටුවේ අලුත්කඩේ මාරිත් සහ අර්. බිබිලියු ප්‍රනාන්දු මොහු හොඳකාර අලුතනවා ඇත. කොළඹ පොලීස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමිමර 92,068 දරන වරන්තුව පිටකර තිබේ. වම් 1905ක්වූ ජූනි මස 20 වෙනි දින නොමිමර 2,258 දරණ හොරුන් ඇල්ලන අණබෙරේ ප්‍රසිධකලු දන්වීම මෙයින් අවන්වැඩියාකරන්ට සෙදුනා ඇත.

සියලුකොස්ගොඩගේ ජෙරෝනිස් ප්‍රනාන්දු නොහොත් ජෝන් ; මොහු වම් 1905ක්වූ ඔප්පුල් මස 27 වෙනි දින දළුපතදී කුචාලකලාස කියා දෙමළුරෝපන සකරනු ලැබ සිටී. හුඹු කුලයේ සිංහල මිනිසෙක්ක ; අගම, රෝමානුව ; වසස, අවුරුදු 24ක් පමණක ; උස, අඩි 5ක් පමණක ; ගර්ඊය, සමපුණික ; පාව, තලුඵලලුය ; ඉසකෙස්, කඵය, කොන්ඩේ බැඳලාය ; උඩුරැවුල තිබේ ; පරි රැවුල බුහාලාය ; මුනේ කැලලක් තිබේ ; උපත්තැන, මිහමුවේ කට්ටුව ; බොහෝසේ පදිංචිතැන, දළුපත ; නිතර ගැවසෙන නැන, පුත්තලම ; කසාද බැඳලාය ; පියා, සියළුකොස්ගොඩගේ පුළුන් ප්‍රනාන්දු ; මාමා, උක්වත්තගේ මරියානු ප්‍රනාන්දු ; කට්ටුවේ සහ දළුපත පොලීස් බුලාදුර් මොහු හොඳකාර අලුතනවා ඇත. මිහමුවේ පොලීස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමිමර 2,781 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

වත්තිපුරගේ අරෙත් ප්‍රනාන්දු ; මොහු වම් 1905ක්වූ ඔප්පුල් මස 27 වෙනි දින දළුපතදී කුචාලකලාස කියා දෙමළුරෝපන සකරනු ලැබ සිටී. හුඹු කුලයේ සිංහල මිනිසෙක්ක ; අගම, ක්‍රිස්ති ගානි ; රකාව, කුලීවැව ; වසස, අවුරුදු 24ක් පමණක ; ගර්ඊය, සමපුණික ; පාව, තලුඵලලුය ; ඉස කෙස්, කඵය, කොන්ඩේ බැඳලාය ; පරි රැවුල, බුහාලාය ; උඩුරැවුල තිබේ ; උපත්තැන, මිහමුවේ දළු පත ; බොහෝසේ පදිංචි තැන්, පමුහුගම සහ මුකලන්ගමුව ; නිතර ගැවසෙන තැන්, හලාවත සහ කුරුණෑගල දිස්ත්‍රික්කේ නිකලාව ; කසාද බැඳලාය, ලමසි දෙත්තෙක් දළුපත පදිංචිව සිටිති ; මාමා

වර, විජේපුරයේ පෙම්පානු ප්‍රනාන්දු සහ උක්වත්තයේ මරියානු ප්‍රනාන්දු; කට්ටුවේ සහ දළ පහ පොලිස් මුද්‍රාදාන මොහු හොඳකාර අඳුනනවා ඇත. මිහවුමේ පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමමර 2,781 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

සේනාදිරයේ පිටර; මොහු වසි 1905ක්වූ අප්‍රේල් මස 28 වෙනි දින හබරකඩදී හරක් සොර කම්කලාය කියා දෝෂාචාර්පනාකරනු ලැබ සිටී. ගොස්ගම කුලයේ සිංහල මිනිසෙක්ක; ආගම, බුඩාගම; රක්‍ෂාව, කුලීවැඩ; වයස, අවුරුදු 17ක් පමණය; උස, අඩි 5ක් පමණය; ගර්භය, කෙට්ටුය; පාව, තද දුඹුරුය; නාස්, දිගය; කව, සුංචය; දත්, හොඳකාර පිහිටලාය; ඇස්, කළුය, පූඪය; ඉසකෙස්, කළුය, කොන්ඩේ බැඳලාය; උපන්තැන සහ බොහෝසේ ගැවසෙන තැන්, සේවාගම්කෝරලේ හබරකඩ; නිතර ගැවසෙන තැන්, මිනාන, කලවුවාව, කළුගල සහ අරුක්වත්ත; අවිවාහකයා; පියා, හබරකඩ අරනිස්අප්පු; සතෝදරයා, අරුක්වත්තේ සේනාදිරයේ කේතානිස්; හබරකඩ සහ පනාගොඩ පොලිස් විදුනේලා මොහු හොඳකාර අඳුනනවා ඇත. කොලඹ පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමමර 92,634 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

රුමා; මොහු වසි 1905ක්වූ මැයි මස 21 වෙනි දින හුනුපිටියේදී එළවෙක් සොරකම්කලාය කියා දෝෂාචාර්පනාකරනු ලැබ සිටී. කොවිච්චි මිනිසෙක්ක; ආගම, බුඩාගම; රක්‍ෂාව, රුමාදීම; වයස, අවුරුදු 17ක් පමණය; උස, අඩි 5ක් පමණය; ගර්භය, කෙට්ටුය; පාව, තද දුඹුරුය; දත්, හොඳකාර පිහිටලාය; ඇස්, කළුය, දිගුය; ඉසකෙස්, කළුය, කුඩිමිඛිය බැඳලාය; රැවුල, දත් වැඩිගහළුය; නිතර ගැවසෙන තැන්, දළගම, මහර. හුනුපිටිය; වනවතලේ සහ හුනුපිටියේ පොලිස් විදුනේලා මොහු හොඳකාර අඳුනනවා ඇත. බස්නාහිර පලාතේ තැනිත්තැන ඇවද නඩුවමසන නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමමර 17,037 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

පේරන්; මොහු වසි 1905ක්වූ ජූනි මස 18 වෙනි දින මස්කෙලියේ රිකාර්ටන් වත්තේදී සොර කම්කලාය කියා දෝෂාචාර්පනාකරනු ලැබ සිටී. පරයා කුලයේ දෙමල මිනිසෙක්ක; ආගම, රෝමානුව; රක්‍ෂාව, අප්පුවැඩ; උස, අඩි 5කුත් අඟල් 5ක්ය; ගර්භය, තරය; පාව, තලුඵලය; දත් හොඳකාර පිහිටලාය; ඇස්, කළුය, දිගුය; ඉසකෙස්, කලුය, කොටකරලාය; උඩුරැවුල තිබේ, ගවුරුපුල, බුගාලාය; උපන්තැන, කොලඹ; බොහෝසේ පදිංචිතැන, ගලුන්තිල්වත්තේය; නිතර ගැවසෙන තැන්, හුවර, බලන්ගොඩ සහ කොලඹ; කසාදබැඳලාය; සැටි, සංදනම; ලුමසිසතරදෙනෙක්ගලුන් තිල්වත්තේ පදිංචිව සිටිති; රිකාර්ටන්වත්තේ ඉන්න සී. එච්. විලියම් මහතා සහ මස්කෙලියේ නොම මර 1,141 දරණ ඒ. ඩී. පකීර් පොලිස් සරයන් මොහු හොඳකාර අඳුනනවා ඇත; රතු ලේන්සුවක් මහුගේ ඔළුව වටේ බැඳලා ඇත. හැවන් පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොම මර 936 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

නැතිවුනා නොහොත් සොරකම්කලා.

නැතිවුනා.

වසි 1905ක්වූ ජූනි මස 24 වෙනි දින බදුල්ලේ රේස් පිට්ටිටියේදී අසිතිකාරයාගෙන් : රතු කැටයක් අල්ලාපු දිගටිආකාර මුද්දක්. අසිතිකාරයා, කදනේභවත්තේ රේපාස්ටර් මිලියර් මහතා.

සොරකම්කලා.

වසි 1905ක්වූ අප්‍රේල් මස 23 වෙනි දින මාවතගම කොටවිල කුඹුරෙන් : තද දුඹුරු පාව මිදෙනෙක්; වයස, අවුරුදු 6ක් පමණය, "පී. ක. ග්‍ර." නිවරනකර ඇත; (2) තද දුඹුරු පාව මිදෙනෙක්; වයස, අවුරුදු 2ක් පමණය; "කො. මා. මැ. මා. අ. ග්‍ර." නිවරනකර ඇත; (3) තද දුඹුරු පාව මිහරකෙක්; වයස, අවුරුදු 2ක් පමණය, දකුණු පැත්තේ "පී. ක. මා." නිවරනකර ඇත; (4) කලු මිදෙනෙක්; වයස, මාස 6ක් පමණය. අසිතිකාරයා, අතුකෝරලයේ සුවාරිස්අප්පු.

වසි 1905ක්වූ මැයි මස 3 වෙනි දින පාචගම අසිතිකාරයාගේ ගෙදරින් : කොට අං ඇති කළු ඵලදෙනක්; වයස, අවුරුදු 5ක් පමණය; දකුණු පැත්තේ "ප. වි. සී." නිවරනකර ඇත; ඇගේ වක්‍ර පැටියක්; (2) දිග අං ඇති රතු ඵලදෙනක්; වයස, අවුරුදු 5ක් පමණය; දකුණු පැත්තේ "ප. වි." නිවරනකර ඇත; ඇගේ වක්‍ර පැටියක්; (3) රේස් කරත්ත 1ක්. අසිතිකාරයා, පතිරනලයේ පිතර් අප්පු.

වසි 1905ක්වූ ජූනි මස 2 වෙනි දින කොටගේගේ අසිතිකාරයාගේ වත්තෙන් : රතු නින්ත ගාපු තනි ගොණ බදින කරත්ත 1ක්. අසිතිකාරයා, සසිමත් ප්‍රනාන්දු.

වසි 1905ක්වූ ජූනි මස 5 වෙනි දින කුඹුරුගමුවේ රේල් ස්ටේෂම්පලෙන් : S. D. S. ලකුණ ඇති රිදී මර්ලෝසු 1ක්, කලු ඇල්පකා කෝට් 1ක්, කලු සුදු ඇල්පකා කෝට් 1ක්, කාකි කෝට් 1ක්, සුදු කෝට් 2ක්, කැන්තැන්තෝර් කෝට් 1ක්, සුදු කම්ම 2ක්, ගතුරුකැරලි 1ක්, පොත්මිටියක්, සුදු තුව, 2ක්, රත්රන් බොත්තන් 3ක්, රිදී බොත්තන් 11ක්, සුදු බැනියන් 2ක්, සුදුරෙදි 2ක්, සුදු ලේන්සු 1ක්, සුදු පටලේන්සු 1ක්, නියපොතු පනා 1ක්, සේවින් බැත්ත පොත් 1ක්. අසිතිකාරයා, සුවාරිස් සිල්වා.

වසි 1905ක්වූ ජූනි මස 10 වෙනි දින විරන්ගල අසිතිකාරයාගේ වත්තෙන් : උල් අං ඇති කලු ඵලදෙනක්; වයස අවුරුදු 6ක් පමණය, දකුණුපැත්තේ "ඉ. ව." නිවරනකර ඇත. අසිතිකාරී, වල් පොලකන්කානමලාගේ ඉසෝකාමි.

වසි 1905ක්වූ ජූනි මස 11 වෙනි දින ස්පෝ වල්ලිපුරමේ අසිතිකාරයාගේ වත්තෙන් : ඔලුමේ සුදු ලපසක් ඇති කලු ඵලදෙනෙක්, වයස අවුරුදු 5ක්ය, එක පැත්තක මුසහ අනිත්පැත්තේ *ද, කම්මුලේ x ද. පිටපස්සා කකුලේ < නිවරනක්ද ඇත. (2) කලුපාව ඵලදෙනෙක්, වයස අවුරුදු 10ක්ය, පැත්තක B, අනිත්පැත්තේ * කම්මුලේ x සහ හට්ටමවල < නිවරනකර ඇත. අසිතිකාරයා, ඵලියතමිඛි නාගමුත්තු.

වසි 1905ක්වූ ජූනි මස 20 වෙනි දින කෑගල්ලේ සී. ඇල්. අබ්. සුඩාසුටියරගෙන් : කාහු දෙකේ තුවක්කු 1ක්, පිහකල විලලක් ද ඇත. අසිතිකාරයා, කෑගල්ලේ සී. ඩී. පුරදිනාචාර්ය, මිනිත් දෝරු මහතා.

சூமா; ககடு ம் ஆண்டு வைகாசிமாதம் உக ந் தேதி, குணப்பிட்டியாவில் களவெடுத்தானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டான்; கொச்சியான்; புத்த சமயி; கண்ணுறக்கிறவன்; வயது-க; உயரம்-ரு அடி; மெல்லிய தேகம்; கபில நிறம்; ஒருங்கான பற்கள்; கண்கள்-கறுப்பு, குடும்பியாகக் கட்டியிருக்கிறான்; தாடி-இப்போதான் முளைக்கிறது; ஊசாடுமிடங்கள்-டெலுக்கமா, மகாறை, குணப்பிட்டியா; வனவாலவில்லுக்கிற பொலிஸ் விதானமார்த்துக்கு இவனை நல்லாய்த் தெரியும். மேல்மாகாணப் பொலிஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்க விட்டிருக்கும் விஞ்ஞான இலக்கம் ககடுகா.

ஜோன்; ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமாதம் கடி ந் தேதி மண்கேவியாவிலுள்ள மெக்கர்தன் தோட்டத்தில் களவெடுத்தானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; பறையன்; ஜோமன் கத்தோலிக்கை; சமைபல்காரன்; உயரம்-ரு அடி கு அங்குலம்; பெலமான தேகம்; சிவலை நிறம்; ஒருங்கான பற்கள்; கண்கள்-கறுப்பு; தலைமயிர்-கறுப்புகட்டையாக வெட்டப்பட்டது; மேல்பீகை அிட்டிருக்கிறான்; தாடி-சுவாமிசெய்தபோதிகிறவன்; பிறந்த பு, விடம்-கொழும்பு; பொதுயிருப்பிடம்-கிளன்தித்தோட்டம்; ஊசாடுமிடங்கள்-கண்டி, விளாங்கொடை, கொழும்பு; சடங்குமுகத்தவன்; மனைவி-சந்தனம்; கிளன்தித்தோட்டத்தில் ச பிள்ளைகளுண்டு; பீ. என். ககடுகம் இலக்க எ. டி. பக்கீருக்கும் மிஸ்டர் சி. எச். உவில்லியம்சுக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும்; தலையில் ஒரு சிவந்தக் கைலேஞ்சி கட்டியிருக்கிறான். தொப்பித்தோட்டத்திலிருக்கும் பொலிஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்க விட்டிருக்கும் விஞ்ஞான இலக்கம் ககடுகா.

இழந்துபோனது அல்லது களவுபோனது.

இழந்துபோனது.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமாதம் உக ந் தேதி, வதுளை நேஸ்கோர்ஸிலிருந்து: சிவந்தக் கல்லு பதிக்ப்பட்ட க மோதிரம். சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் பொஸ்டர் மில்லன், கெண்டுகென தோட்டம்.

களவுபோனது.

ககடு ம் ஆண்டு சித்திரைமீ உக ந் தேதி, மாவத்தகமாவிலுள்ள கொட்டவிக்கலா கும்புரூவிலிருந்து; க கறுத்த நிறமுள்ள பெண் எருமை, வயது-க, பி. டி. குறிகுடப்பட்டது; (உ) க கறுத்த நிறமுள்ள பெண் எருமை, வயது-உ, வலது பக்கத்தில் ஓடா. ஓ. குறிகுடப்பட்டது; (க) க கறுத்த நிறமுள்ள ஆண் எருமை, வயது-உ, பி. டி. குறிகுடப்பட்டது; (ச) க கறுத்த நிறமுள்ள பெண் எருமை, வயது-க மாதம். சொந்தக்காரன், அற்றகோறளகே சுவாரிஸ் அப்பு.

ககடு ம் ஆண்டு வைகாசிமீ க ந் உ, பனக்கமா என்னும் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து: மொட்டைக் கொம்புகளுள்ள க கறுத்தப் பசுவயது-ரு, பி. பி. குறிகுடப்பட்டது வலது பக்கத்தில், அகற்கு கறுத்தக் கண்டுக் குட்டியுண்டு; (உ) கூரிய கொம்புகளுள்ள சிவத்தப் பசு, வயது-ரு, பி. பி. வலது பக்கத்தில் குறிகுடப்பட்டது, க சுவாரிக் கரத்தை. சொந்தக்காரன், பத்திரளகே பீத்தர் அப்பு.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமீ உ ந் உ, கொட்டாஞ்சேனியிலுள்ள சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து; க ஒற்றைக் கரத்தை, சிவத்த மை பூசப்பட்டது. சொந்தக்காரன், சைமன் பெர்னாண்டோ.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமீ டு ந் உ, கம்புறக்கமுலா என்னும் நெயில்வே டேசனிலிருந்து: S. D. S. என்று அடையாளம் பண்ணப்பட்ட க துறந்தமுக உறலோசு, வெள்ளி; க கறுத்த அல்பக்காக் கோற்று, க காக்கி டிதில் கோற்று, உ வெள்ளை டிதில் கோற்றுகள், கணூர் கோற்று, உ வெள்ளை சேட்டுகள், க கோர் வை சாலிகள், க கட்டிப் புத்தகங்கள், உ வெள்ளைத் தவாய்கள், க பொன் தெறிகள், க வெள்ளைத் தெறிகள், உ வெள்ளை பெணியங்கள், உ வெள்ளைச் சீலைகள், க வெள்ளைச் சாக்கு, க வெள்ளை பட்டுக் கைலேஞ்சி, க ஆமை யோட்டுக் கொம்பு, க சேவிந் வங்கிப் புத்தகம். சொந்தக்காரன், சுவாரிஸ் சில்வா.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமீ க ந் உ, விறன்ல என்னும் சொந்தக்காரனுடைய தோட்டத்திலிருந்து: க கறுத்தக் கலைமான், கூரிய கொம்புகள் உள்ளது, வயது-க, வலது பக்கத்தில் ஓ. பி. குறிகுடப்பட்டது. சொந்தக்காரன், வல்லபொல கக்காணமலாகே ஐசோகாமி.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமீ கக ந் உ, வல்லியா என்னும் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து: முன்னெற்றியில் வெள்ளைப் புள்ளியுள்ள க கறுத்தப் பசு, வயது-ரு, குறிகுடப்பட்டது ஒரு பக்கத்தில், மற்ற பக்கத்தில் * நாடியில் X இப்படி குறிகுடப்பட்டது; (உ) க கறுத்த நிறமுள்ள பசு, வயது-க, ஒரு பக்கத்தில் B என்று குறிகுடப்பட்டது, மற்ற பக்கத்தில் X இப்படி குறிகுடப்பட்டது, அலகில் குறிகுடப்பட்டது. சொந்தக்காரன், இளையதம்பி நாகமுத்து

ககடு ஆண்டு ஆனிமீ உ ந் தேதி, கேகாலியிலுள்ள சி. எல். ஐ. ஆர்மொரியிலிருந்து: ஒரு இரண்க் குழல் தவக்கு. சொந்தக்காரன், மிசெஸ் சி. பி. பெர்னான்ஸ், அளக்கிறவர், கேகாலி.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமீ உக ந் உ, கொட்டாஞ்சேனியிலுள்ள சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து: T. K. R. என்று அடையாளம் பண்ணப்பட்ட உ மரக்குத்திகள். சொந்தக்காரன், தானியேல் பெரேரா.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமீ உக ந் தேதி, நொர்லுட் நியுவெலி தோட்டத்திலுள்ள சொந்தக்காரனுடைய வங்களாவிலிருந்து: இரத்தினக்கல்லு பதிக்ப்பட்ட க பொன் மோதிரம். சொந்தக்காரன், மிசெஸ் ஜே. குயேல்.

ககடு ம் ஆண்டு ஆனிமீ உடி ந் தேதி, சிக்காபிட்டியா கம்பனியிலுள்ள சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து: க பட்டுச் சாரம், க கேத்தல், க குழந்தைப்பிள்ளைகளின் உடுப்புகள், க பெண்பிள்ளைச் சட்டை, க சோடு கால்மேசுகள், க மடக்கிற மேசை, க மரப்பெட்டி, உ யிளானல் கோற்றுகள், ச சோடு கால்மேசுகள், க சோடு பிறேசன், ச வெள்ளைக் கைலேஞ்சிகள், க கலர்கள், க பட்டு கழுத்துக்கூக்கட்டுகிற டை, க பொன் உவாட்க, உ பொன் மோதிரங்கள், க அரைக்குக் கட்டுகிற சங்கிலி. சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் எ. எச். குணகு.

கக0டு ம் ஆண்டு ஆனிமாதம் உந் தேதி, களுத்துறை வடக்கிலுள்ள கரவாமுல்லா என்னும் சொந்தக் காரணுடைய வீட்டிலிருந்து: கலாம்பு, உசெம்புப் பாத் திரங்கள், உபித்தனை லாம்புகள், கதாசு. சொந்தக்காரன், எச். ஜே. குணவர்டன்.

கக0டு ம் ஆண்டு ஆனிமீ உக ந் உபித்தனை ஸ்கின்னேர்ஸ் ரோட்டில் குழிக்கிற இடத்திலிருந்து: கநிக்கல் சாவிகொடாத உறுளோசு உககஉ0உ என்ற இலக்கமுள்ளது, A. R. என்று அலங்கரிக்கப்பட்டது, க வெள்ளி சங்கிலி. சொந்தக்காரன், அப்டில்ஜுமன்.

கக0டு ம் ஆண்டு ஆனிமீ ௩0 ந் உ, களுத்துறை தெற்கில் சொந்தக்காரணுடைய வீட்டிலிருந்து: க0 வெள்ளைக் கால்சட்டைகள், ச வெள்ளைக் கோற்றுகள், க பட்டிச் சேட், குளிகளுள்ள சிவத்த சேட்டி, க சிவத்த பட்டி ஹை, க கறுத்த ஹை, உ வெள்ளைக் ஊருகள். சொந்தக்காரன், எச். சமரசிங்க.

கக0டு ம் ஆண்டு ஆனிமாதம் உந் தேதி, முத்துவாரம் என்னும் சொந்தக்காரணுடைய வீட்டிலிருந்து: க கறுத்தக் கோற்று, குறிகளுள்ள க கோற்று, க குடை, பொதுவான ரூபமுள்ள க வெள்ளி உறுளோசு, சில அன்னிய நாணயங்கள் போடப்பட்ட க வெள்ளிச் சங்கிலி, க சோடு வெள்ளிக் காப்புகள், க பட்டிச் கம்பாயம், ௨0 ரூபா நோட்டுகள், ரூபா எ சதம் ௫0. சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் டபிளபு. கே. வெண்டர்ஸ்புட்.

முன் அறிவித்தலைக் குறித்த விளம்பரம்.

கொறதல்பெடிகே கிறிமெணிக்கா அல்லது கிரிஎந்தன அல்லது பகைவலகே சியற்று; கக0டு ம் ஆண்டு மாகிமீ ௩ ந் தேதியைக்கொண்ட உககக ம் இலக்க "கியூ என்ட் கிறை" யில் அறிவிக்கப்பட்ட வன் பிடிக்கப்பட்டான்.

Inspector-General's Office,
Colombo, July 13, 1905.

H. THORNHILL,
for A. W. DE WILTON, MAJOR,
Inspector-General of Police.